 C
A
TA
L
O
G
U
E

Descripción
W** Flux nominal
Flujo nominal
(Lumen)
Flux utile émergent
Flujo útil en salida
(Lumen)
Poids brut
Peso bruto
(kg)
Vol.
(m3)
DESIGN
  CODE***
P 84130 384 LED - OPTIQUE AM1/AM1 ÓPTICA 1080 190000 144000 40,20 0,224 L1AID384AM1-K4070T35
P **** 384 LED - OPTIQUE AM1+V/AM1+V ÓPTICA 1080 190000 142300 40,20 0,224 L1AID384AM1VK4070T35
P 84126 320 LED - OPTIQUE AM1/AM1 ÓPTICA 928 165000 124000 40,20 0,224 L1AID320AM1-K4070T35
P **** 320 LED - OPTIQUE AM1+V/AM1+V ÓPTICA 928 165000 122500 40,20 0,224 L1AID320AM1VK4070T35
P 84127 256 LED - OPTIQUE AM1/AM1 ÓPTICA 710 125000 96300 40,20 0,224 L1AID256AM1-K4070T35
P **** 256 LED - OPTIQUE AM1+V/AM1+V ÓPTICA 710 125000 95000 40,20 0,224 L1AID256AM1VK4070T35
D
riv
er
* Référence

Descripción
W** Flux nominal
Flujo nominal
(Lumen)
Flux utile émergent
Flujo útil en salida
(Lumen)
Poids brut
Peso bruto
(kg)
Vol.
(m3)
DESIGN
  CODE***
P 84129 384 LED - OPTIQUE AM1/AM1 ÓPTICA 1080 190000 144000 33,50 0,173 L1A--384AM1-K4070T35
P **** 384 LED - OPTIQUE AM1+V/AM1+V ÓPTICA 1080 190000 142300 33,50 0,173 L1A--384AM1VK4070T35
P 84124 320 LED - OPTIQUE AM1/AM1 ÓPTICA 928 165000 124000 33,50 0,173 L1A--320AM1-K4070T35
P **** 320 LED - OPTIQUE AM1+V/AM1+V ÓPTICA 928 165000 122500 33,50 0,173 L1A--320AM1VK4070T35
P 84125 256 LED - OPTIQUE AM1/AM1 ÓPTICA 710 125000 96300 33,50 0,173 L1A--256AM1-K4070T35
P **** 256 LED - OPTIQUE AM1+V/AM1+V ÓPTICA 710 125000 95000 33,50 0,173 L1A--256AM1VK4070T35
Références produit / Códigos del producto
LEDMASTER ONE AIR ASYMÉTRIQUE / ASIMÉTRICO
 DRIVER SÉPARÉ / DRIVER SEPARADO
TEMPÉRATURE DE COULEUR (K) ET CRI / TEMPERATURA DE COLOR (K) Y CRI MULTIPLICATEUR POUR L’OPTIQUE AM1 /  MULTIPLICADOR PARA LA ÓPTICA AM1